CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO NORDESTE DO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL – CISA IJUÍ

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 006/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Nordeste do Estado do Rio
Grande do Sul – CISA IJUÍ, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, o presente edital para
divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA OBJETIVA: Tendo em vista que não

foram impetrados recursos relativos a nota da Prova Objetiva, em nada se altera o relatório de notas
divulgado em 12/12/2014.

2. CONVOCA PARA PROVA DE TÍTULOS: os candidatos para os cargos de

Contador e Farmacêutico, desde que aprovados na prova objetiva, ficam convocados a procederem na
entrega de TÍTULOS, se desejarem concorrer a esta etapa, em conformidade com o disposto no Capítulo VI,
do Edital de Concurso nº 001/2014, no período de 29, 30/12/2014 e 02/01/2015. Os títulos deverão ser
protocolados junto ao CISA - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Nordeste do Estado do Rio grande do
Sul - sito à Avenida David José Martins, nº 489, Centro, Ijuí/RS de segunda à sexta-feira, em dias úteis,
das 8h30 às 11h30min e das 13h30min às 17h.

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Nordeste do Estado do Rio Grande do Sul -

CISA,
Ijuí, 26 de dezembro de 2014.

José Francisco Teixeira Candido
Presidente

Registre-se e publique-se